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1ra.CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO D|STANC|A 1,000 METROS.

1er.3,000.00 2do. 900.00 3er. 600.00 4to. 300.00

STARTER: R AGUILAR HORA: 1:30

CUADRUPLE'A" DUPLETON EMCTA GANADOR PLACE TRÍFECTA VALE TRIPLE "A"

ARENA Ref.: 931

1

2

4

E

6

7

I
I

PROTOCOLO (ARG)

DOUBLE DOLLAR

PAPITO RICO

MARCATT

AL MAMZAR

IGOR

SEEKING THE LIGHT

SHERLOCK

BALVIN

56.00 /
57.00 I

59.00 / 55

50.00 /

55.00 /

54.00 / 50

51 .00 I 51 2t5

57.00 / 55

52.00 I 52 2t5

VISTA HERMOSA

UNICORNIO

DON E

AMISTAD

SORIBEL

MIRAMAR

HARRIET

CAYALTT (

PATRIOTS

C TRAVERII

J SALAS

A ARREDONDO

L QUIMPER

J SUAREZ

L QUIMPER

D VALDIVIA

C TRAVERII

J L SALAS

J P Medina

C Trujillo

J C Sotomayor

V Ramirez

J Motaban

R Flores

B Ylachoque

J Espinoza

N Guevara

492

492

511

539

507

523

497

524

528

2da. CAR.. PARA TODO CABALLO DE 4 AÑOS NO GANADORES P. DE R DISTANCIA 1,600 METRoS

1er.2,700,00 2do. 810.00 3er. 540,00 4to. 270.0O

CESPED Ref.: 932

STARTER: A ALVAREZ

CUADRUPLE ''A' DUPLETA ''A' EXACTA GANADOR PICK 6

HORA: 2:00

. VALE TRIPLE "B''

JLSALAS ETolentino

C TRAVERII R Almanza

CTMVERII JPMedina

GAROJAS JMotaban

J SALAS R Alonso

1

2

J

4

5

BALROG

EL PORO

ALUDIDO

BOTTICELLI

HORUS

56.00 /

56.00 /

56.00 /

56.00 /

56.00 / 53

CHEVERE

STA. CAROLINA

OCALA

,.DOÑA DORITA'

UNICORNIO

470

477

NO CORRE

419

541

3Ta. CAR.- PARA PRODUCTOS DE 3 AÑOS NO GANADORES P. DE R DISTANCIA 1,500 METRoS

1er. 5,000.00 2do. 1,500.00 3er. 1,000.00 4to. 500.00

STARTER: AALVAREZ HORA:2:25

CUADRUPLE "A" DUPLETA "B" EXACTA GANADOR PLACE TRIFECTA VALE TRIPLE "C''

CESPED Ref.:933

1

2

J

4

5

6

LIKA

ABRAZO DE LUNA (USA)

LA FISCAL

ILUSA

STEARINE

SEA MULAN

54.00 I

54.00 /

54.00 / 55

54.00 /

54.00 /

54.00 /

JET SET

DOÑA LICHA

SAN PABLO

PEDRO SOLARI

MARIA DEL PILAR

JU-YA

J SUAREZ

J SALAS

C TRAVERII

J SUAREZ

V ESPINOZA

S ARIAS II

H Bocanegra

R Almanza

C J Henera

R Tarazoná

C TRUJILLO

B Ylachoque

409

445

448

460

464

415

4ta CAR.- PARA PRODUCTQS DE 3 AÑOS NO GANADORES P. DE R DISTANCIA 1,oOO METRoS

1er.5,000.00 2do. 1,500.00 3er. 1,000.00 4to. 500.00

ARENA Ref.: 934

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE ''A" DUPLETA "C" EXACTON GANADOR PLACE TRIFECTA

ALTAMAR

LOS PATITOS II

STA. CAROLINA

PATRIOTS

JET SET

LOS JUANES

UNICORNIO

JET SET

HORA: 2:50

VALE TRIPLE'D''

S ARIAS II

A ARREDONDO

C TRAVERII

J L SALAS

J SUAREZ

M P SALCED

J SALITS

J SÚAREZ

M Vilcarima

R Flores

C J Herrera

N Guevara

J Motaban

A J MENENDEZ

R Alonso

C Trujillo

459

460

471

460

486

450

471

NO CORRE

1

2

á

4

5

6

7

LOVING RESOLUTION

CORRAL

BAD BUNNY

FINAL STRIKE

TITIRITERO

LOCO TANG

SHALIMAR

DONATO (USA)

56.00 /

56.00 / 52

56.00 /

56.00 /

56.00 i
56.00 /

56.00 ; 53

54.00 I

Sistemas
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Sta.CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO HASTA EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,600 METROS

1er.3,950.00 Zdo. 1,185.00 3er. 790.00 4to. 395.00

STARTER: AALVAREZ HORA:3:15

DUPLETA'D' EXACTON GANADOR PLACE TRIFECTA VALE TRIPLE'E"

ARENA Ref.: 935

1 LUDOVICO

2 oL|MP|CO

3 GALLO NEGRO

4 SINCHI ROCA

5 BUTIFARRA

6 CAMPANILLA

7 GMND GIGI

8 WUANDITA

55.00 /

56.00 /

57.00 /

48.00 / 51

54.00 I
52.00 148

50.00 / 50 2/5

56.00 / 52

JET SET

C.B,A,

TIE BREAK

PENN STATE

DON GIL II

HUMBERTO Y

TERCER MILENIO

FORTY NINERS

J SUAREZ

H DIAZ

L QUIMPER

R SALAS

J D GONZALES

L FERNANDINI

J H SUAREZ

J BELLO

H Bocanegra

E Talaverano

M Vilcarima

B YLACHOQUE

D Lozano

J A Flores

R Tarazona

J Letona

476

523

479

500

482

469

498

458

6ta. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO DISTANCIA '1 ,300 METROS

1er.3,600.00 2do. 1,080.00 3er. 720.00 4to. 360.00

STARTER: A ALVAREZ

DUPLETA ''E' EXACTA GANADOR PLACE TRIFECTA VALE TRIPLE "F''

ARENA REf.:936

1

2

4
A

6

BLACK FORCE

THE MASTER

RACING DADDY

REFUGIADO

SOL DE CAPRI

NAYLAMP

57.00 / 55

58.00 / 55

58.00 /

50.00 / 50 2/5

57.O0 I

54.00 / 50

KAROLUS

UNICORNIO

LA LIEBRE

H. SANTA MARIA

JET SET

CUTERVO

HORA: 3:40

D VALDIVIA

J SALAS

G A ROJAS

G A ROJAS

J SUAREZ

M CASIS

A Toutin

R Alonso

R Tarazona

K Jurado

H Bocanegra

R Flores

497

534

489

470

NO CORRE

470

7MA. CAR.- PARA PRODUCTOS DE 3 AÑOS NO GANADORES P."DE R DISTANCIA 1,OOO METROS

'1er.5,000.00 2do. 1,500.00 3er. 1,000,00 4to. 500.00

ARENA Ref.:937

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE"B" DUPLETA''F'' EXACTA GANADOR PLACE TRIFECTA

HORA: 4:10

VALE TR¡PLE ''G"

J D GONZALES

M P SALCED

J SUAREZ

L FERNANDINI

AFILIPUZZ

D VALDIVIA

AFILIPUZZ

J SALAS

M Vilcarima

J J Enriquez

H Bocanegra

B Ylachoque

N Guevara

R Almanza

J A Reyes

C Trujillo

1 MI LALITA

2 OORI SUNOU

3 DOMTTTLA (USA)

4 ELENITA

5 AMAZING

6 SrSSr

7 ASI ES MI TIERRA

8 ADRENALINA

54,00 I

54.00 t

52.00 /

54.00 /

54.00 /

54.00 /

54.00 /

54.00 /

JARIPLA

PINARES

JET SET

CANJE

BEL AIR

EL RETIRO

BEL AIR

UNICORNIO

475

470

473

447

436

416

393

473

8va. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO SOBRE EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,500 METROS

1er. 3,600.00 2do. 1,080.00 3er. 720.O0 4to. 360.00

CESPED Ref:938

STARTER: R AGUILAR

.'VALE DE ORO'' CUADRUPLE'B'' CUATRIFECTA DUPLETA'G" EXACTA

56.00 / 54

56.00 /

5600/
51 .O0 I 50 2t5

54.00 I

TIO MANOLO

PEDRO SOLARI

OCALA

JET SET

DOS G

HORA: 4:35

GANADOR PLACE

A OLIVARII

E PIANEZ.B

C TRAYERII

J SUAREZ

J SUAREZ

R Carmen

D Lozano

0 Trujillo

J Gonzales

H Bocanegra

1 TOTE

2 NEPTAE

3 EXPECTATIVA

4 CEDONTA (ARG)

5 EL PATRON DEL MAL

Sistemas

490

458

451

471

470
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8va. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO SQBRE EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,500 METROS.

1er.3,600.00 2do. 1,080.00 3er. 720.00 4to. 360.00

CESPED Ref.:938

STARTER: R AGUILAR

"VALE DE ORO" CUADRUPLE "B" CUATRIFECTA DUPLETA ''G" EMCTA

HORA: 4:35

GANADOR PLACE

AARREDONDO JJEnriquez

R SALAS B Ylachoque

CTRAVERII JPMedina

o

7

I

GANGES

PRINCIPE ALI

OREO

54.00 t

52.00 I

56.00 /

465

483

470

DON CHA II

STUD BOUCLE

BYB

9NA. CAR.- CL. ''REPÚBLICA DE COREA" PARA TODO CABALLO NO GANADOR DE CLÁSICO EN SU CAMPAÑA ARENA REf.: 939

1er.7,200.00 2do.2,160.00 3er. 1,440.00 4to. 720.00

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE'B' DUPLETON EMCTA GANADOR PLACE TRIFECTA

JET SET

JET SET

TURMALINA

UNICORNIO

ELEVAGE

MAFECHIN

J,J. ALI

HORA: 5:05

J SUAREZ

J SUAREZ

A VASOUEZ

J SALAS

A OLIVARII

A OLIVARII

G A ROJAS

H Bocanegra

C Trujillo

J P Medina

R Alonso

M Vilcarima

E Requejo

K Jurado

NO CORRE

425

474

499

469

495

542

1

2

J

4

5

6

7

PEABODY

IRIS LUZ

BURNING LOVE

ENGLISH MOON (USA)

PRINCESS JAY

PRINCESA MAFE (USA)

MEYDAN

58.00 /

56.00 /

56.00 /

58.00 /

56.00 /

53.50 /

58.00 /

1oma. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO HASTA EL 1 0 DE LA TABLA DISTANCIA 1 ,900 METROS

'ler. 3,600.00 2do. I,080.00 3er. 720.00 4to. 360.00

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE "B' CUATRIFECTA EMCTA GANADOR PLACE

HORA: 5:35

CESPED Ref.: 940

1 MICHELANGELO

2 ASH

3 NAPA

4 TURINO

5 CABANACONDE (ARG)

6 LA IBERICA

7 SEVERO

8 KINNERET

9 MASTERA CAPELA (ARG)

56.00 /

58.00 /

59.00 /

50.00 /

55.00 /

55.00 /

s2.00 / 53

57.00 / 55

53.00 /

JET SET

TRESCIENTOS

FOREGO

EL MAGO MERLIN

ARRIBA AREQUIPA

MAS MAS

THE FATHERS

H- SANTA MARIA

JET SET

J SUAREZ

H MENA

J SUAREZ

H DIAZ

A OLIVARII

C TRAVERII

C TRAVERII

G A ROJAS

J SUAREZ

M Arenas

R Tarazona

E Talaverano

N Gavidia

M Vilcarima

B Ylachoque

R Almanza

A Toutin

H Bocanegra

492

460

491

450

526

461

528

452

507

Sistemas



BOLETIN INFORMATIVO DE LA COMISION DE PROGRAMA
RETIROS OFICIALES CAMBIOS DE PESO Y MONTA
SABADO, 16 DE AGOSTO DE 2025 SABADO, 16 DE AGOSTO DE2025

2"C. 3 ALUDIDO 1"C. 7 SEEKING THE LIGHT 51215

4"C. 8 oOruRrO 9 BALVIN 52 215

6"C 5 SOL DE CApRI 2"C. NO se jugarán las apuestas. Placé y Trifecta

9"C 1 pfagOOy 3"C 1 LIKA Correrá con anteojeras

DOM¡NGO,'17 DE AGOSTO DE 2025 3 LA FISCAL 54155

2"C. 2 VALERIANO 4"C. 6 LOCO TANG Correrá con traba y

10"C 1 LUDWIG VAN lenguero.

POZOS VACANTES 6'C 3 RACING DADDY Correrá con lenguero

SABADO, 16 DE AGOSTO DE 2025 4 REFUGIADO 50 215

1'C. PREMIO GARANTIZADO 7'C. 5 AMAZING Correrá sin laterales

CUADRUPLE "A" S/.15,000.00 8'c. 4 CEDONIA 51150 215

2"C. POZO PICK 6 5/.34,139.70 PREMIO 9"C 3 BURNING LOVE Correrá sin laterales

PROYECTADO 5/.50,000.00 AL UNICO 10"c 7 SEVERO 52153

BOLETO GANADOR CON 6 ACIERTOS

7"C. PREMIO GARANTIZADO DOMINGO,'17 DE AGOSTO DE 2025

CUADRUPLE "B" 5/.35,000.00 5"C. 6 REGALOTE Correrá con anteojeras

8"C. PREMIO PROYECTADO 7"C. 3 LA DIRECTORA 54 215

CUATRIFECTA S/.2,OOO.OO B'C 2 MACHALA 54 215

10"C PREMIO GARANTIZADO 9'C. 4 GRAN CHARLIE Correrá con anteojeras

CUATRI FECTA S/.5,OOO.OO

DOMINGO , 17 DE AGOSTO DE 2025 LUNES, 18 DE AGOSTO DE 2025

1'C. PREMIO GARANTIZADO '1'C. 2 CASCIANO Correrá con anteojeras

CUADRUPLE''4" S/. 1 8,OOO.OO

3"C POZO VALE TRTPLE "C" 5/.2,040.81 PARTE DE LOS STARTERS
PREMIO GARANTIZADO S/.10,000.00 EXAMEN PUBL|CO: '

4'C. POZO TRIFECTA 51.842.52 IL LUCUMO, UBICATE, SUNSHINE DANNY,

PREMIO GARANTIZADO S/.4,OOO.OO ALMA BELLA, KETTY, MAS ALLA DEL ÉXITO.

7'C. PREMIO GARANTIZADO NUEVA PRUEBA DE SUFICIENCIA:

CUADRUPLE ''8" S/.45,OOO.OO TIA MECHITA, QUASIMODO, REVOLUT,

8"C. PREMIO PROYECTADO RIGOLETTO ZILARA, PUPPI'S HUSBAND,

CUATRIFECTA S/.2,OOO.OO PARALELEPIPEDO.

1 O"C PREMIO GARANTIZADO

CUATRIFECTA Si.5,OOO.OO EXAMEN PARTIDOR ELECTRICO

LUNES, 18 DE AGOSTO DE 2025 SE HACE DE CONOCIMIENTO A LOS SRES. PROPIE-

1'C. PREMIO GARANTIZADO TARIOS Y PREPARADORES QUE, EL EXAMEN DEL

CUADRUPLE ''A" S/.1O,OOO.OO PARTIDOR ELECTRICO PARA LOS CABALLO SUSPEN-

5'C. PREMIO GARANTIZADO DIDOS, SE LLEVARA A CAEO EL DIA SABADO 16 DE

CUADRUPLE ''B'' S/.25,OOO.OO AGOSTO, DESPUES DE CORRIDA LA 6TA CARRERA.

8'C. PREMIO GARANTIZADO

CUATRIFECTA S/.5,OOO.OO

Monterrico, 16 de agosto de 2025

W.R.


